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OV “TIPO®. VIBAH GATAKJIMEB”

4400 ITazapmxuk tei. kanuenapus 034 445636
yi. “K. BennukoB” Ne 18 e-mail: school@batakliev.org

Crucwk Ha ipueTuTe yueHunu B [ kmac
3a yuebnara 2025-2026 r.

HNme Ha yyeHuKa
Anekca HukonaeBa ['aHueBa
Anexcanabp Brnagumupos TomoB
Anexcannbp ['eoprues I1enkoB
Anexcanabp Kocragunos [lae
Amnacracus CtossHOBa ATaHacoBa
Amnren MuxaitnoB HukieHos
Amnrennna Hukonosa Hukonosa
AmnHa ['eopruesa Ilerposa
AnTtoan I'eoprues ['enypoB
Aranac [lumutpos ['eoprues
Bnagumup Kones
l'abpuena MiBanoBa MuxoBa
I'eopru AnekcanipoB MuiiieB
Jlapus Mopnanosa Kyukosa
Hasina lumutpoBa CtaHoeBa
EBa /lenucnaBoBa SHTpoBa
Enucasera Mapunosa Yayiiesa
WBan JIro6enoB Benues
WBan Togopos JlamsHOB
MBanunna Kocragunosa TemMHuioBa
NBo JlecucnaBoB HeHoB
Woana Jlumurposa XKukoa
MNoana Hopnanosa Mopnanosa
ﬁopnaH TemenkoB SIHKOB
Kanosin bosnoB MuiienoB
Karepuna MimeBa TaneBa
Karpun Credanosa MBanosa
Kpuctaa CToumMoHOB 3aropcku
Jlopa fIBopoBa Hukoiosa
Mapuena ['eopruesa CtankoBa
Mapus Kpymosa Y3yHoBa
MaptuHn I[letkoB Y3yHOB
Maprun Credanos Kapamxos
Maprtuna Atanacosa Yomakosa
Mareit Bnagumupos CaBos
Muxaunn I'eoprues JloHueB
Monuka /IumutpoBa JlaBuioBa
Huxona BanepueB Kamencku
Huxkonaii I'enos [letkos

IOBATHUBHO

SULWE



40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

Hus CranucnaBoBa Ko3apesa
IIersp I'eoprues fnakues
Camyun Credanor Tanos
Cumona Outer I'amxeBa

Cusina CriacoBa XpUCTOCKOBaA
Cranucnas CtoumeHoB ['epoB
Credan MBanoB TpuukoB
Xpucro JJuMuTpoB XpUCTOCKOB
LBetnn Hukomnaesa uadeBa



